
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 7

الصالحات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

265

1

2

3

4

5

6

7

8

151822650001

151822650002

151822650003

151822650004

151822650005

151822650006

151822650007

151822650008

آيات عمار عبد الحسين محي

آيه عادل حميد شنيور

ايلاف  نزار لفته موسى

ايه حازم هادي عبود

بنين علي عبد المحسن سالم

بنين محمد قاسم كريم

تبارك حسين جاسم حسون

حوراء جاسم ناصر شلش

67

80

86

64

74

30

82

83

54

75

71

50

45

57

84

66

43

54

62

54

39

51

77

58

24

62

50

52

29

36

57

43

50

55

65

50

48

51

69

65

58

68

72

68

58

51

74

69

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

0

394

406

338

0

0

443

0

0

65.67

67.67

56.33

0

0

73.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
65

86

90

59

89

صفر

85

85

50

78

67

35

29

44

82

68

42

58

69

57

34

52

77

66

12%

53

42

41

17%

27

50

36

29

51

50

44

51

39

70

55

58

70

77

72

64

49

77

74

راسب

ناجح

مكمل

راسب

راسب

راسب

ناجح

مكمل

0

396

0

0

0

0

441

0

0

66

0

0

0

0

73.5

0

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

73

82

69

59

59

79

81

58

72

74

65

61

70

85

64

43

50

55

51

43

50

76

50

36

70

58

63

41

44

63

50

60

58

80

55

44

63

67

75

57

66

67

63

51

52

70

64

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

389

416

366

0

0

440

384

0

64.83

69.33

61

0

0

73.33

64



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 7

الصالحات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

265

9

10

11

12

13

14

15

16

151822650009

151822650010

151822650011

151822650012

151822650013

151822650014

151822650015

151822650016

حوراء حسين محمد كاطع

رسل طعمه بستان محيميد

رسل عادل عبود غالي

رفل محمود حسين علي

رقية جاسم محمد كاطع

رقيه جاسم حميد عويز

رقيه رائد جمعه جاسم

رقيه علي جاسم خلف

88

82

79

88

77

72

43

90

77

65

78

86

70

52

42

87

66

65

64

64

59

56

35

83

55

50

71

69

50

67

23

86

71

63

75

82

64

50

37

88

77

72

81

73

74

56

50

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

434

397

448

462

394

353

0

514

72.33

66.17

74.67

77

65.67

58.83

0

85.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

86

73

73

89

78

79

47

89

77

56

72

82

63

41

44

88

63

60

66

64

62

61

36

83

40

35

52

58

34

54

12%

80

60

54

76

77

54

34

29

80

74

61

76

69

75

59

59

66

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

0

0

415

439

0

0

0

486

0

0

69.17

73.17

0

0

0

81

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

91

85

86

76

65

39

90

76

73

84

89

76

62

40

86

69

70

62

63

55

50

34

83

69

64

89

80

62

80

33

92

82

71

74

86

73

61

45

95

79

83

86

76

72

52

40

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

464

452

480

480

414

370

0

540

77.33

75.33

80

80

69

61.67

0

90



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 7

الصالحات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

265

17

18

19

20

21

22

23

24

151822650017

151822650018

151822650019

151822650020

151822650021

151822650022

151822650023

151822650024

روان صباح حسن خليفه

زهراء اسعد حسين فليح

زهراء حسين اسماعيل صبحي

زهراء عادل رحيم علي

زهراء علي عبد الساده نزار

زهراء كريم حسين حبيب

زهراء محمد عطيه حافظ

زهراء يحيى فاضل كتيب

66

73

68

73

54

56

92

83

59

61

69

54

61

49

96

92

50

53

55

50

35

37

91

97

34

50

37

38

36

66

93

89

50

53

56

50

52

40

82

92

61

66

56

58

50

39

85

75

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

0

356

0

0

0

0

539

528

0

59.33

0

0

0

0

89.83

88

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

69

67

67

76

50

61

88

70

51

55

61

37

58

47

94

89

57

56

58

50

28

30

85

95

25

29

12%

19%

34

74

92

84

38

45

46

41

46

36

71

87

60

67

51

59

36

33

70

56

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

0

0

0

0

0

0

500

481

0

0

0

0

0

0

83.33

80.17

1

5

2

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

79

69

70

58

50

96

96

66

67

77

70

63

50

97

94

40

50

52

50

42

43

96

98

42

69

61

57

37

58

93

93

56

61

65

53

58

43

93

97

61

64

61

57

60

45

99

93

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

390

385

357

0

0

574

571

0

65

64.17

59.5

0

0

95.67

95.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 7

الصالحات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

265

25

26

27

28

29

30

31

32

151822650025

151822650026

151822650027

151822650028

151822650029

151822650030

151822650031

151822650032

زينب عامر داود سلمان

زينب عباس علي عبيجي

زينب فريد جمعه كاظم

زينب محمد ناصر زامل

ساره زياد خلف جاسب

سجى محمد نيسان نمر

شهد تحسين علي سعد

شهد محمد قاسم محمد

68

60

93

86

70

63

69

76

71

56

92

85

73

57

60

80

51

43

60

61

50

39

50

52

66

29

89

86

65

39

71

69

52

33

63

62

54

48

52

68

51

36

56

58

52

40

54

65

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

359

0

453

438

364

0

356

410

59.83

0

75.5

73

60.67

0

59.33

68.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

71

65

90

92

74

64

63

75

81

58

96

92

84

59

55

72

44

41

59

51

48

36

37

40

76

26

87

92

79

37

84

74

50

20

56

57

48

40

44

66

28

27

35

41

36

26

25

46

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

54

95

79

65

61

75

76

60

53

87

77

62

54

65

88

57

44

60

70

50

42

55

63

56

32

91

80

50

40

58

63

54

45

69

67

59

55

59

70

73

44

76

74

68

54

82

83

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

365

0

478

447

354

0

394

443

60.83

0

79.67

74.5

59

0

65.67

73.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

الصالحات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

265

33

34

35

36

37

38

39

40

151822650033

151822650034

151822650035

151822650036

151822650037

151822650038

151822650039

151822650040

ضحى جواد عبد الكاظم كريم

طيبة رعد عطية مري

طيبه اسعد حسين فليح

طيبه حيدر جمعه مطر

غدير قاسم كريم جبار

فاطمه جاسم محسن زبون

فاطمه عادل عبد الحسين جذير

فاطمه كفاح ثامر فنجان

62

69

82

48

95

47

60

81

50

78

67

54

95

38

66

77

38

52

51

39

89

39

54

59

56

58

69

45

92

49

71

69

50

57

57

30

88

35

56

60

39

44

50

36

81

24

50

50

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

0

0

376

0

540

0

357

396

0

0

62.67

0

90

0

59.5

66

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

74

67

82

52

95

54

63

86

49

90

63

52

93

26

74

71

34

52

45

38

87

35

55

60

70

81

68

51

98

67

86

68

40

52

51

16%

90

32

59

52

28

30

34

21

82

20

38

32

راسب

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

0

0

0

0

545

0

0

0

0

0

0

0

90.83

0

0

0

1

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

70

81

43

95

39

57

76

50

66

71

56

97

50

58

83

41

51

56

39

91

42

52

58

41

35

69

39

86

31

56

70

51

61

63

44

85

37

52

67

50

58

63

51

80

27

59

62

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

0

0

403

0

534

0

334

416

0

0

67.17

0

89

0

55.67

69.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 7

الصالحات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

265

41

42

43

44

45

46

47

48

151822650041

151822650042

151822650043

151822650044

151822650045

151822650046

151822650047

151822650048

فاطمه الزهراء عبد الرحمن عماره عبد اليم

قمر سعد هاشم خماس

كوثر مصطفى شهيد ناصر

مريم سامي جبر مريان

مريم صادق عيسى موسى

مريم علي زكي شياع

نبأ قيصر جمعه كاظم

نرجس حسين خنجر صحن

87

95

85

84

84

63

67

66

88

95

91

76

78

56

66

43

84

90

66

66

44

50

51

50

67

98

83

56

64

38

42

29

76

90

89

73

75

52

59

51

79

91

83

71

65

53

60

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

481

559

497

426

0

0

0

0

80.17

93.17

82.83

71

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

91

94

86

89

90

67

79

64

81

90

87

72

74

49

68

29

79

85

63

73

37

48

52

39

50

98

78

40

57

25

37

19%

79

85

87

81

75

51

66

48

71

88

76

67

52

55

61

64

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

راسب

451

540

477

0

0

0

0

0

75.17

90

79.5

0

0

0

0

0

5

2

5

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

96

84

78

78

58

55

67

95

99

94

79

82

63

63

57

88

94

68

59

50

45

50

50

84

97

88

72

70

51

47

38

72

94

91

65

74

52

51

53

86

94

89

74

77

50

59

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

508

574

514

427

431

0

0

0

84.67

95.67

85.67

71.17

71.83

0

0

0
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الصالحات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

265

49

50

51

52

151822650049

151822650050

151822650051

151822650052

نرجس قيس جبار عطيه

نور صباح بدر حسن

نور طالب كاظم علوان

نور الهدى حسين هاني اخلاطي 

59

84

76

63

61

74

62

64

55

70

54

50

39

50

50

37

66

72

65

60

60

69

61

57

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

419

368

0

0

69.83

61.33

0
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قرار

قرار

54

82

81

59

55

80

56

58

59

77

62

44

28

39

35

24

76

83

69

64

67

71

69

59

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

5

3

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52
المشاركون

30
الناجحون

15
المكملون

7
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه57.69% 

الممتحنون
52

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

64

86

70

66

66

68

67

70

50

62

45

52

50

58

64

50

55

60

61

56

52

67

53

55

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

337

401

0

349

56.17

66.83

0

58.17


